b) Filial de Comercialização de Grãos, voltada à compra, armazenagem e
venda de grãos produzidos pelos associados, ampliando a capacidade
operacional da cooperativa.

Nota: Para efeito de quórum, declara-se que o número de cooperados em condições de
votar nesta data é 1.067 (mil e sessenta e sete).

Silvânia, 08 de outubro de 2025.

LEANDRO WILLIAN FERREIRA
Presidente

EDITAL

Silvânia realiza 1ª Feira Regional da Agricultura
Familiar e Encontro da Mulher Rural

Nos dias 17 e 18 de outu-
bro, foi realizada em Silvânia,
no Centro Comunitário São